
 
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหัวช้าง 
เรื่อง  ประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) ทบทวนครั้งที่ 1/ 2565 

แก้ไขครั้งที่ 5/2566 
 

------------------------------------------- 

  ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหัวช้างได้จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖6 – ๒๕70)  
ทบทวนครั้งที่ 1  พ.ศ. 2565 แก้ไขครั้งที่ 5/2566 ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำ
แผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๘ แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๙ (ฉบับที่ 3) พ.ศ.
2561 โดยได้รับความเห็นชอบจากผู้บริหารท้องถิ่นแล้ว นั้น 

  อาศัยอำนาจตามความในหมวดที่  ๕  ข้อ  ๒1 แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการ
จัดทำแผนขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  พ.ศ.๒๕๔๘ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๙  (ฉบับที่ 3) 
พ.ศ.2561 จึงขอประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖6 – ๒๕70) ทบทวนครั้งที่ 1/ 2565 แก้ไขครั้งที่ 
5/2566 เพื ่อใช ้เป็นกรอบในการจัดทำงบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณรายจ่ายเพิ ่มเติม  
งบประมาณเงินสะสม และขอรับการสนับสนุนงบประมาณจากหน่วยงานอื่นต่อไป รายละเอียดตามเอกสารที่
แนบมาพร้อมนี้  

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ ณ วันที่  7  เดือน  กรกฏาคม  พ.ศ.2566 

                                                                                                              
    (นายบันพุฒ  คำตา) 

      นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหัวช้าง 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


